令和 5 年 3 月

社会医療法人 愛仁会

介護老人保健施設ケーアイ

施設長 仲田 裕行

通所リハビリテーション算定区分について

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、「感染症発生を理由とする通所介護等の介護報酬による評

価」に伴い特例加算を届け出、令和 5 年 2 月より算定しておりましたが、規定により翌月

3 月までが特例加算適用となります。また、令和 5 年 4 月より、令和 4 年度の実績に基づ

き、下記の算定区分となり、実質「通常規模型」を継続することになりましたので、ご報

告いたします。

ご不明な点がございましたら事務所までお問い合わせください。

今後ともどうぞよろしくお願い致します。

敬具

記

【通所リハビリテーション】

通常規模型通所リハビリテーション費

サービスコード 加算名 単位数

163726 通所リハⅠ261 710単位／日

163727 通所リハⅠ262 844単位／日

163728 通所リハⅠ263 974単位／日

163729 通所リハⅠ264 1129単位／日

163730 通所リハⅠ265 1281単位／日

以上

連絡先：介護老人保健施設ケーアイ

 相談室 夜野

電話番号 072-687-0103